
                                               
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА  

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРЕЗИДИУМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 05   » апреля 2021 г. 

 

 

г. Владимир 

 

№ 11 

 
 

  

Об участии в первомайской акции профсоюзов  

в 2021 году. 

 

 

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета Общероссийского Профсоюза 

образования от 29.03.2021 года № 6-16, Постановлением президиума Регионального союза 

«Владимирское областное объединение организаций профессиональных союзов» от 30.03.2021 

№10-2, Президиум областной организации Профсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Территориальным и первичным организациям Профсоюза принять участие в 

Первомайской акции профсоюзов, в том числе путем: 

- обсуждения в трудовых коллективах и голосования в поддержку Резолюции 

(обращения ) ФНПР в интернете на сайте: 1may.fnpr.ru; 

- обсуждения в трудовых коллективах и размещения видеообращения Председателя 

ФНПР М.В.Шмакова в социальных сетях и иных Интернет- ресурсах;  

- участия членов профсоюза в первомайской акции Профобъединения (шествия и 

митинга-  при благоприятной эпидемиологической обстановке); 

- участия членов профсоюза в первомайских акциях, организуемых 

Координационными советами организаций профсоюзов муниципальных 

образований. 

2. Территориальным и первичным организациям Профсоюза организовать сбор 

подписей работников образовательных организаций области под Первомайским 

обращением к депутатам Государственной Думы Федерального Собрания РФ 

Игошину И.Н.,   , Аникееву Г.В.  , представителю от законодательного органа 

государственной власти Владимирской области в Совете Федерации Федерального 

Собрания Хохловой О.Н., Губернатору Владимирской области Сипягину В.В.., 

Председателю Законодательного Собрания Владимирской области Киселеву В.Н.      

(Приложение 1) и направить подписные листы в адрес указанных представителей 

органов власти.   

3. До 05 мая 2021 года обобщить и предоставить в Областной комитет итоговую 

информацию об участии в первомайской акции профсоюзов по установленной 

форме (Приложение см. в раздаточном материале).  

 

 

 

Председатель областной  

организации Профсоюза                             Н. В. Синицын 



 

 


